©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E INFANCIA UB | CNPJ: 014.284.483/0004-50

i Nome do usuéario: ELAINE MACHADO ALMEIDA
bradesco Data da operagao: 02/06/2023 - 09h24
net empresa
Folha 1/6
N Total Disponivel (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
Agéncia | Conta
(A) (B) (A+B)
02864 | 0003750-8 431,69 819.944,74 820.376,43
Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003750-8 | Entre 01/05/2023 e 31/05/2023
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/04/2023 SALDO ANTERIOR 1.836,09
02/05/2023 '\R/liiGD/-}TE FUNDOS 1226710 143.600,00 145.436,09
PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45972 345 -4.894,20 140.541,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 45890 346 -1.404,69 139.137,20
PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 46602 347 -844,65 138.292,55
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. WHITE MARTINS GASES 7317950 -4.154,82 134.137,73
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RC2 CONSULTORIA MEDI 7368569 -18.000,00 116.137,73
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PRESTIGE MED ASS G.E 7368608 -18.000.00 98.137,73
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARCOS GABRIEL BASTO 7438079 -271,03 97.866,70
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SATENPE 7445117 -83,97 97.782,73
TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0.48 97.782,25
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/ITOMADOR 5668448 -50.854,02 46.928,23
TRANSF CC PARA CC PJ
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITAL 8202283 -448,50 46.479,73
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7317950 -3,19 46.476,54
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7368569 -3,19 46.473,35
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7368608 -3,19 46.470,16
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7438079 -3,19 46.466,97
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7445117 -3,19 46.463,78
TRANSFERENCIA PIX
DES: S3 ESTRATEGIAS E SOLU 02/05 1501240 -34.873,70 11.590,08
03/05/2023 TRANSEAUTORIZ ENTRE AGS 1425268 836,00 12.426,08
Elaine Machado Almeida
PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 47012 348 -439,67 11.986,41
TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0.48 11.985,93
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230767 -271.50 11.708,43
TRANSF CC PARA CC PJ
ELAINE MACHADO ALMEIDA 1425264 -836,00 10.872,43
TRANSFERENCIA PIX
DES: BTDANIELA GESTAO ESPE 03/05 1455148 -5.500,00 5372,43
04/05/2023  RESCATE FUNDOS 1226710 5.000,00 10.372,43
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. P3 GESTAO ADMINISTRA 9183849 -10.000.00 372,43
TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -6.24 366,19
TRANSF CC PARA CC PJ
ELAINE MACHADO ALMEIDA 1425062 -164,00 202,19
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9183849 -3,19 199,00
05/05/2023 RESGATE FUNDOS 1226710 3.000,00 3.199,00
MAX DI
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SARAH LIMA GUSMAO NE 1715190 -1.020,00 2.179,00
TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -0.48 2.178,52
TARIFA BANCARIA
TRANSE PGTO PIX 20523 -9,00 2.169,52
TARIFA BANCARIA
TRANSE PGTO PIX 30523 -9,00 2.160,52
DOC/TED INTERNET 1715190 -3,19 2.157,33

TED INTERNET
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Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E INFANCIA UB | CNPJ: 014.284.483/0004-50

i Nome do usuério: ELAINE MACHADO ALMEIDA
bradesco Data da operagao: 02/06/2023 - 09h24
net empresa
Folha 2/6
TRANSFERENCIA PIX 1320393 -2.011,98 145,35
DES: RGC VIAGENS 05/05
080512023 RESCATE FUNDOS 1226710 23.000,00 23.145,35
D Lo ETRON COBRANCA 349 -1.629,08 21.516,27
PROTO PLETRON COBRANCA 350 -2.359,02 19.156,35
PACTO CLETRON COBRANCA 351 -1.129,09 18.027,26
TARIFA LCTO CRED CONTA 286408 11,50 18.025,76
D s 3722036 -4.364,37 13.661,39
s, 1
ngNN/nggCLEfZRQE%%ZJIT A 3208799 -3.208,04 4.451,20
PAGFOR FERIAS 286400 3.479,42 971,78
DO ED INTERNET 3722036 3,19 968,59
00/05/2023  TARFABANCARA 1 0,48 968,11
TR NI TENCAO CIC 20523 69,10 890,01
100052023 RESCATE FUNDOS 1226710 5.300,00 6.190,01
Do CLETRON COBRANCA 352 -2.359,02 3.830,00
T T R
DO D I TERNET 5492942 3,19 2.186,26
DOCITED INERNET 5495211 3,19 2.183,07
11/05/2023 Lo TRANSE ELET DISPON e 6699249 992.456,73 994.639,80
e R e el DE S 6726745 170.000,00 1.164.639,80
D T ac 6425273 717,55 1.163.922,25
s, 1
DG ED I TERNET 6425273 3,19 1.163.917,14
12/05/2023  RESCATE FUNDOS 1226710 72.100,00 1.236.017,14
APLICACAO EM FUNDOS 1273520 -1.130.000,00 106.017,14
MAX DI
PACTO FHETRON COBRANCA 353 -5.943,45 100.073,69
o ETRON COBRANCA 354 -2.487,50 97.586,19
O G FTRON COBRANCA 355 -1.020,00 96.566,19
PROTO FLETRON COBRANCA 356 -2.820,60 93.745,59
Lo DI L CC R BATK voc 7133089 -13.000,00 80.745,59
LD o e AN 7135267 -10.000,00 70.745,59
L D L e A ees 7561571 -1.640,82 69.104,77
L s 7565725 -1.099,10 68.005,67
DEST, FERNANDA RANIELLE N 7600720 438,76 67,566,091
A N LAt o 6040561 341,92 67.224,99
BRADESCO NET EMPRESA 6040561 -1.278,15 65.946,84

NET EMPRESA DARF 0561
BRADESCO NET EMPRESA
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Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E INFANCIA UB | CNPJ: 014.284.483/0004-50

i Nome do usuério: ELAINE MACHADO ALMEIDA
bradesco Data da operagao: 02/06/2023 - 09h24
net empresa
Folha 3/6
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -54.695,36 11.251,48
I\fﬁxﬁig (I\:/I Egrf\lAFS;g;]\l LTDA 3190452 -480,00 529148
DO ED INTERNET 7133089 3,19 5.288,29
DO D I TERNET 7135267 3,19 5.285,10
DOCI T ED N EERNET 7561571 3,19 5.281,91
DO ED INTERNET 7565725 3,19 5.278,72
?gglqﬁzg;‘\ETRNET 7600720 3,19 5.275,53
15/05/2023  RESGATE FUNDOS 1226710 21.132,65 21.408,18
RESGATE FUNDOS 1245827 2.867,35 24.275,53
e FTRON COBRANCA 357 -18.389,36 5.886,17
.
e N e MERESA 6040561 157473 937,71
DO ED N NET 8509223 3,19 934,52
DO ED INTERNET 8515116 3,19 931,33
160052023 TAREABANEARE 120523 29,00 922,33
17/05/2023  RESGATE FUNDOS 1245827 7.196,68 8.119,01
RESGATE FUNDOS 1247934 2.515,49 10.634,50
RESGATE FUNDOS 1273520 50.287,83 60.922,33
DD s 1336116 -10.000,00 46.965,76
pesnc :
A Lo ee sy 3205727 -6.891,49 2.320,43
DOCITED INTERNET 1315691 3,19 2.317,24
DOCH ED INTERNET 1315693 3,19 2.314,05
DO ED INTERNET 1336116 3,19 2.310,86
10052023 RESCATE FUNDOS 1273520 96.000,00 98.310,86
D e TRON COBRANCA 358 -367,51 97.943,35
PAGTO ELETRON COBRANCA a5 3.920.00 04.023.35
PACTO CLETRON COBRANCA 360 15.700,00 88.323,35
AT [ ETRON COBRANCA 361 -590,00 87.733,35
LER DIETIT L OC HBANK 3225667 -500,00 87.233,35
L D T A 3235054 -2.759,50 84.473,85
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 3251374 -27.067,00 57.406,85

DEST. NUTRIFINE REFEICOES
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Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E INFANCIA UB | CNPJ: 014.284.483/0004-50

L Nome do usuério: ELAINE MACHADO ALMEIDA
bradesco Data da operag&o: 02/06/2023 - 09h24
net empresa
Folha 4/6
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 3258965 -4.466,00 52.940.85
DEST. NUTRIFINE REFEICOES
L
P L s
DG ED I TERNET 3225667 -3,19 20.594,43
-'?Sgﬂz E'EF'{’;‘\ITEETRNET 3235054 -3,19 20.591,24
TED NTERNET 3251374 e 2058008
?SSIFLE'EIIQT\I-II-EEI’RNET 3258965 -3,19 20.584,86
?Sglr,[l E'EI'Q’;‘\ITEETRNET 3264433 -3,19 20.581,67
TED NTERNET 3206809 e wosred
O D I TERNET 3318463 3,19 20.572,10
DES: DSA GESTAG TECNOLOGIA 10106 1631095 20:000.00 orao
22/05/2023  RESCATEFUNDOS 1273520 21.000,00 21.572,10
%%?KE)LETRON COBRANCA 362 -8.304,10 13.268,00
PAGTO ELETRON COBRANCA 363 2.715.00 10.553,00
PAGTO ELETRON COBRANGA 364 -630,00 9.923,00
DEST, WHITE MARTINS GASES 3985496 et 59460
TRANSFER VIANET ' 048 Hosaae
INTERNET -FGTS/GRRF 0230 5203366 oo romsor
AR ey 2o
TED NTERNET 3969029 e .
TED NTERNET 398549 o e
24/05/2023  RESCATE FUNDOS 1273520 900,00 1.780,89
EodTITLCCHI s
TRANSFER VIANET ! 09 e
TED NTERNET 5628534 h 7
25/05/2023  [LSCATE FUNDOS 1273520 40.300,00 40.355,53
AT S LETRON COBRANCA 365 -1.641,41 38.714,12
PAGTO ELETRON COBRANCA 366 366,40 38.347,72
PAGTO ELETRON COBRANGA 367 -5.306,40 33.041,32
PAGTO ELETRON GOBRANGA 268 308,88 32.732,44
PACTo o FTRON COBRANCA 369 -2.117,52 30.614,92
PAGTO ELETRON COBRANGA 370 4.398,94 26.215,98
PAGTO ELETRON GOBRANGA 371 40814 25.807,84
PAGTO ELETRON COBRANCA 379 2.487.50 23.320,34

TR 48213
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
p ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E INFANCIA UB | CNPJ: 014.284.483/0004-50
Nome do usuario: ELAINE MACHADO ALMEIDA
bradesco Data da operagao: 02/06/2023 - 09h24
net empresa
Folha 5/6
TR 48254 373 -13.253,61 10.066,73
PAGTO ELETRON COBRANCA
e 374 -1.036,00 9.030,73
PAGTO ELETRON COBRANCA
e 375 -1.339,87 7.690,86
PAGTO ELETRON COBRANCA
A AbAs 376 -237,60 7.453,26
PAGTO ELETRON COBRANCA
b 377 -1.171,80 6.281,46
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. WHITE MARTINS GASES 6250938 -2.739.93 354153
TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET L 048 3.541,05
TRANSF CC PARA CC PJ
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI 6342758 -390,90 3.150,15
TRANSF CC PARA CC PJ
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI 6342774 -2.941,60 208,55
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6250938 -3,19 205,36
26/05/2023 sif(GD’TTE FUNDOS 1273520 14.000,00 14.205,36
PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 804 378 -1.000,00 13.205,36
PAGTO ELETRON COBRANCA
R aven 379 -2.030,00 11.175,36
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. WHITE MARTINS GASES 7068016 -1.099,28 10.076,08
DOC/TED INTERNET
2ED INTRRNET 7068016 -3,19 10.072,89
TRANSFERENCIA PIX
DES: ZENALDO PRUDENTE SANT 26/05 1606119 -10.000,00 72,89
29/05/2023 RESGATE FUNDOS 1273520 3.500,00 3.572,89
MAX DI
PAGTO ELETRON COBRANCA
b 380 -807,90 2.764,99
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LAVECLIN LAVANDERIA 71992737 -1500,00 1.264,99
DOC/TED INTERNET
oS INTERNET 7992737 -3,19 1.261,80
300052023 RESCATEFUNDOS 1273520 56.000,00 57.261,80
PAGTO ELETRON COBRANCA
asAbets 381 -2.458,82 54.802,98
TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET L -0.96 54.802,02
TARIFA BANCARIA
TRANSE POTO i 260523 -9,00 54.793,02
TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA DO SOCORRO MACHADO DIAS 1230482 -11.017,66 43.775,36
A.
TRANSF CC PARA CC PJ
JAQUELINE FERREIRA SILVA 1232475 -2.056,17 41.719,19
TRANSF CC PARA CC PJ
ANDERSON FREITAS 1260466 -4.211,90 37.507,29
TRANSF CC PARA CC PJ
ABEL J0SE DOS SANTOS 1784076 -2.054,94 35.452,35
TRANSF CC PARA CC PJ
GILVAN JOSE SILVA BORGES 2947412 -1.960,07 33.492,28
TRANSF CC PARA CC PJ
THIAGH LINS DA SILVA 2947487 -1.976,96 31.515,32
TRANSF CC PARA CC PJ
ANDREA CRISTINA SOUZA PEREIRA 5639469 -20.154,49 11.360,83
TRANSF CC PARA CC PJ
RAFAELA ESPOSITO DE LIMA 6298483 -8.556,13 2804,70
TRANSF CC PARA CC PJ
JULLIANA TRYCIA DA SILVA 6989479 221931 585,39
310512023 RESCATEFUNDOS 1273520 36.000,00 36.585,39
TRANSFERENCIA PIX
DES: S3 ESTRATEGIAS E SOLU 31/05 1108338 -34.873,70 1.711,69
Total 1.766.992,73 1.767.117,13 1.711,69
Os dados acima tém como base 02/06/2023 as 09h24 e estéo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Langamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/05/2023 SALDO ANTERIOR 1.711,69

TRANSFERENCIA PIX



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E INFANCIA UB | CNPJ: 014.284.483/0004-50

i Nome do usuério: ELAINE MACHADO ALMEIDA
bradesco Data da operagao: 02/06/2023 - 09h24
net empresa
Folha 6/6
01/06/2023 DES: P P INSTRUMENTOS DE P 01/06 947502 -1.280,00 431,69
Total 0,00 ~1.280,00 431,69

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 02/06/2023 as 09h24 e estdo sujeitos a alteracdes.




